2024年3月6日

関 係 各 位
日本女子テニス連盟広島県支部

支部長　柏木　敦子

（1）大会日程の変更について

（2）クィーンズカップについて

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）廃止の大会について

（8）ダンロップチーム対抗大会の開催場所について

以上

2024年度は大会の日程を大きく変更しています。ご注意ください。

　・ベテラン親睦(Ｍottoベテラン親睦に変更)　３月→９月
　・クィーンズカップ　　 　　　　　５月→４月
　・桑名杯 ・支部長杯　　　　　      ６月→５月
　・メープルカップ　     　　　　　  ７月→６月
　・ファミリーエンジョイテニス　    ７月→４月

CDステップ大会、シトラスカップは廃止とさせていただきます。

ベテラン親睦テニス大会について

クレスト60歳の部、代表について

本年度よりドローは事前にオール抽選にて作成いたします。

本年度はスマッシュこざかなくんテニスコート(びんご運動公園)にて開催します。

お 知 ら せ

　平素は県支部の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

２０２４年度の大会について下記の通り、お知らせいたします。

　ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

本年度より、クレスト６０歳の部全国大会へ２年続けては県代表としての出場は不可
です。ただし支部長杯への出場は可能です。

本年度より５０歳以上・５５歳以上・６０歳以上の３種目にし、Ｍottoベテラン親睦
テニス大会として広域公園テニスコートにて開催します。

レインボーカップの参加年齢について
本年度よりレインボーカップ、シニアクラスの参加年齢が５５歳以上に変更になり
ます。

ヨネックスレディースチャレンジカップの代表について
ステップアップクラスの代表として近畿・中四国大会に出場したペアは、翌年はス
テップアップクラスへの出場は不可です。ただしペアを変更すれば出場可能です。